АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2019  № 398
        с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об исключении  из состава

муниципальной казны объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области

           В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от

30.03.2016 № 17 «Об исполнении полномочий по решению вопросов местного

значения Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области Администрацией муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области», пунктами 3.4.-3.5. Положения о муниципальной казне

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области,  распоряжением Администрации муниципального образования

– Ершичский район Смоленской области от 05.11.2019 № 315-р «О передаче

объектов муниципальной собственности муниципального образования Ершичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области в муниципальную

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области», Уставом муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, Администрация муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1.  Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области объекты

муниципальной собственности (далее – объекты):

         - квартиру для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей общей

площадью 31,5 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120317:71, расположенную на

втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи,  ул. Сосновая, д. 5, кв. 6, первоначальной стоимостью 588 000,00 руб.

(Пятьсот восемьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек), амортизации нет, кадастровая

стоимость 297 271,80 руб.  (Двести девяносто семь тысяч двести семьдесят один

рубль 80 копеек);

       -  квартиру для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей общей

площадью 36,1 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120317:81, расположенную на

втором этаже жилого помещения по адресу: Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи,  ул. Сосновая, д. 4, кв. 6, первоначальной стоимостью 479 000,00 руб.

(Четыреста семьдесят девять тысяч рублей 00 копеек), амортизации нет, кадастровая

стоимость 463 614,97 руб. (Четыреста шестьдесят три  тысячи шестьсот четырнадцать

рублей 97 копеек).

        2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

(Е.А. Архипова) снять с баланса объекты, указанные в пункте 1 настоящего

постановления согласно действующему законодательству.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                               М.М. Пахоменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С. Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2019 г.

Разослать: отдел экономики, имущественных

и земельных отношений - 1, управляющий

делами - 1,  бухгалтерия - 1, финансовое

управление -1, прокуратура - 1

             Визы:

                           М.М. Бугаев   _____________ «____» ___________ _________

                        Е.В. Телюкова   ____________  «____» ___________ _________

                         Е. А. Архипова ____________ «____» _____________ ________